
ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ГРАЧЁВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ 

 

 

П Р И К А З 

 

 

28 сентября 2020 года                        с.Грачёвка                                         № 273-пр 

 

 

 
Об утверждении результатов школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников по физической культуре в Грачевском районе Ставропольского 
края в 2020/21 учебном году 
 

 

 

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденного приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации от 18 ноября 2013г. № 1252; приказом отдела 

образования администрации Грачевского муниципального района 

Ставропольского края от 09 сентября 2020 года № 251-пр «Об утверждении 

квоты победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников (далее –ШЭ ВсОШ), в 2020/21 учебном году», в целях обеспечения 

выполнения требований, предъявляемых к организации и проведению 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников и на основании 

протокола проведения ШЭ ВсОШ по физической культуре 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить: 

 

 1.1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по физической культуре в Грачевском районе Ставропольского 

края в 2020/21 учебном году (дата проведения - 26 сентября 2020 года) 

(приложение 1).  

 

 1.2. Рейтинг победителей и призеров школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников по физической культуре в Грачевском 

районе Ставропольского края в 2020/21 учебном году (дата проведения - 26 

сентября 2020 года) (приложение 2).  

 

2. Эксперту информационно-методического отдела МКУ «Центр 

обслуживания отрасли образования» Грачёвского муниципального района 

Л.В.Пешковой довести настоящий приказ до сведения руководителей 

общеобразовательных организаций Грачёвского муниципального района и 



разместить на официальном сайте отдела образования администрации 

Грачевского муниципального района Ставропольского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций 

довести данный приказ до сведения всех заинтересованных лиц (обучающихся, 

родителей (законных представителей), педагогов) через информационные 

стенды и сайты общеобразовательных организаций. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Исполняющий обязанности начальника, 
заместитель начальника отдела образования 
администрации Грачёвского муниципального  
района Ставропольского края       О.Н.Ломакина 
 

 

 
 Подготовила 

эксперт информационно – 
методического отдела МКУ 
«Центр обслуживания отрасли 
образования» Грачевского 
муниципального района 
Ставропольского края 

Л.В. Пешкова 
 
  



Приложение 1  
к приказу отдела образования  
администрации Грачевского  
муниципального района  
Ставропольского края  
от 28.09.2020г № 273-пр 
 
 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по физической культуре (девушки) 

в Грачевском районе Ставропольского края 
в 2020/21 учебном году 

(дата проведения - 26 сентября 2020 года) 
 

№ Ф.И.О. ОО Класс Итоговый 

Балл 

1.  Шинкоренко Варвара Игоревна МКОУ СОШ 7 5 82 

2.  Басенко Софья Павловна МКОУ СОШ 7  5 80 

3.  Ахмедова Лиана Раминовна МКОУ СОШ 1  5 61 

4.  Касьянова Алиса Васильевна МКОУ СОШ 1  5 61 

5.  Крыгина Полина Александровна МКОУ СОШ 8   5 60 

6.  Артемова  Ксения Сергеевна МКОУ СОШ 9 5 60 

7.  Магомедова Асият Шамильевна МКОУ СОШ 1 5 58 

8.  Авраменко Маргарита Александровна МКОУ СОШ 5 5 56 

9.  Гордиенко Анна Николаевна МКОУ СОШ 8   5 55 

10.  Цымбаленко Мирослава Александровна МКОУ СОШ 8   5 47 

11.  Константинова Александра Васильевна МКОУ СОШ 4 5 45 

12.  Ермошина Ярослава Степановна МКОУ СОШ 5 5 45 

13.  Алибекова Зарина Юнаковна МКОУ СОШ 5 5 45 

14.  Алиева Патимат Рустамовна МКОУ СОШ 10   5 45 

15.  Саидова Асият Абуталимовна МКОУ СОШ 8   5 44 

16.  Крыгина Дарья Александровна МКОУ СОШ 8   5 41 

17.  Чистякова Екатерина Дмитриевна МКОУ СОШ 5 5 40 

18.  Магомедова Замира Серёжитиновна МКОУ СОШ 5 5 39 

19.  Гусева Лолита Ираклиевна МКОУ СОШ 3  5 38 

20.  Варданян  Надя Сергеевна МКОУ СОШ 3  5 37 

21.  Григорьева Софья Алексеевна МКОУ СОШ 4 5 36 

22.  Еремеева Дарья Александровна МКОУ СОШ 4 5 36 

23.  Символокова Данна Романовна МКОУ СОШ 2 5 35 

24.  Сердюкова  Вероника Сергеевна МКОУ СОШ 6   5 35 

25.  Назарян Диана Ервандовна МКОУ СОШ 3  5 35 

26.  Гончарова Анастасия Романовна МКОУ СОШ 7  5 32 

27.  Краснаухова Виолетта Евгеньевна МКОУ СОШ 10   5 32 

28.  Ванян Милена Арсеновна МКОУ СОШ 6   5 30 

29.  Смышляева Валерия Вячеславовна МКОУ СОШ 3  5 28 

30.  Евсюкова Оксана Юрьевна МКОУ СОШ 9 5 25 

31.  Городко Вераника  Николаевна МКОУ СОШ 3  5 24 

32.  Денисенко Дарья Андреевна МКОУ СОШ 1 5 21 

33.  Шушкет Диана Анатольевна МКОУ СОШ 3  5 21 

34.  Мурадян Ирина Эдгарковна МКОУ СОШ 1 5 20 

35.  Исаева  Саида Исламовна МКОУ СОШ 2 5 20 

36.  Пащенко Мария Васильевна МКОУ СОШ 2 5 20 

37.  Баязова Заира Эриковна МКОУ СОШ 9 5 15 



38.  Басова Наталья Васильевна МКОУ СОШ 1 5 10 

39.  Жалыбина  Полина Витальевна МКОУ СОШ 1 5 0 

40.  Жалыбина Вероника Вячеславовна МКОУ СОШ 1 5 0 

41.  Овсипян  Анжелика Геворгиевна МКОУ СОШ 1 5 0 

42.  Софиенко Лидия Григорьевна МКОУ СОШ 1 5 0 

43.  Хизриева Надежда Мерабовна МКОУ СОШ 3  5 0 

44.  Погода Анастасия Николаевна МКОУ СОШ 7 6 73 

45.  Журавлева  София Евгеньевна МКОУ СОШ 7 6 72 

46.  Магомедова Шахризад Ахмедовна МКОУ СОШ 5 6 64 

47.  Магомедова Рукият Магомедовна МКОУ СОШ 5 6 63 

48.  Шишмарева Елена Юрьевна МКОУ СОШ 1  6 61 

49.  Мусаева Патимат Мухтаровна МКОУ СОШ 5 6 58 

50.  Магомедова Патимат Мухтаровна МКОУ СОШ 5 6 57 

51.  Резванова Алена Алексеевна МКОУ СОШ 10   6 52 

52.  Кизилова Полина Витальевна МКОУ СОШ 8   6 51 

53.  Макеева Валерия Андреевна МКОУ СОШ 9 6 50 

54.  Авдеева Анна Александровна МКОУ СОШ 8   6 48 

55.  Дорофеева Яна Андреевна МКОУ СОШ 4 6 47 

56.  Гоноченко Снежана Вячеславовна МКОУ СОШ 5 6 46 

57.  Филюкова Екатерина Михайловна МКОУ СОШ 9 6 45 

58.  Татаева Изольда  Зурабовна                         МКОУ СОШ 3  6 45 

59.  Авакян Кристина Аркадиевна МКОУ СОШ 3  6 45 

60.  Чернова Вероника Денисовна МКОУ СОШ 5 6 44 

61.  Шестакова Милана Олеговна МКОУ СОШ 2 6 40 

62.   Климова Виктория Алексеевна МКОУ СОШ 3  6 39 

63.  Дахнова Кира Михайловна МКОУ СОШ 2 6 37 

64.  Саидова Диана Эдуардовна МКОУ СОШ 2 6 35 

65.  Тутик Анна Фёдоровна МКОУ СОШ 2 6 35 

66.  Тебякина Ульяна Алексеевна МКОУ СОШ 7 6 35 

67.  Кривцова Ксения Андреевна МКОУ СОШ 9 6 35 

68.  Салаватова Патимат Аскендеровна МКОУ СОШ 10   6 32 

69.  Елизарова Александра Дмитриевна МКОУ СОШ 6 6 25 

70.  Лехманов Святослав Сергеевич МКОУ СОШ 6 6 24 

71.  Магомедова Зубайдат Нуриевна МКОУ СОШ 2 6 23 

72.  Гапечкина Татьяна Николаевна МКОУ СОШ 6 6 22 

73.  Варнавская Екатерина Романовна МКОУ СОШ 7  6 20 

74.  Байсултанова  Хадижа Магомедовна МКОУ СОШ 1  6 0 

75.  Партыченко София Михайловна МКОУ СОШ 1 6 0 

76.  Полякова Ирина Александровна МКОУ СОШ 1 6 0 

77.  Твердова Вероника Евгеньевна МКОУ СОШ 1 6 0 

78.  Крайникова Вероника Владимировна МКОУ СОШ 4 6 0 

79.  Трубникова Виктория Андреевна МКОУ СОШ 3  6 0 

80.  Циндрина Виктория Владимировна МКОУ СОШ 3  6 0 

81.  Лаврова Валентина Руслановна МКОУ СОШ 4 7 93 

82.  Мощенко Валерия Григорьевна МКОУ СОШ 6   7 85 

83.  Шатравина Ольга Владимировна МКОУ СОШ 6   7 76 

84.  Немчинова Юлия Александровна МКОУ СОШ 6 7 72 

85.  Стручалина Ксения Николаевна МКОУ СОШ 1  7 59 

86.  Салихова Разият Магомедовна МКОУ СОШ 10   7 56 

87.  Ермоленко Инна Владимировна МКОУ СОШ 1  7 50 



88.  Мишина Дарья Юрьевна МКОУ СОШ 8   7 50 

89.  Солодовник Анна  Николаевна МКОУ СОШ 3  7 49 

90.  Матвиенко Яна Павловна МКОУ СОШ 5 7 48 

91.  Богомолова Ульяна Андреевна МКОУ СОШ 4 7 47 

92.  Самарина Александра Владимировна МКОУ СОШ 4 7 47 

93.  Григорян Милана Гамлетовна МКОУ СОШ 2 7 45 

94.  Дмитриева Виктория Витальевна МКОУ СОШ 3  7 45 

95.  Селюкова Ульяна Геннадьевна МКОУ СОШ 3  7 42 

96.  Даньшова Евгения Александровна МКОУ СОШ 4 7 40 

97.  Саратова Диана Романовна МКОУ СОШ 7 7 38 

98.  Абубакарова Рузанна Хож-Ахмедовна МКОУ СОШ 3  7 38 

99.  Пелепенко Анна Евгеньевна МКОУ СОШ 7  7 35 

100.  Рамазанова Рамина Жафаровна МКОУ СОШ 7 7 28 

101.  Коваленко Варвара Сергеевна МКОУ СОШ 1 7 0 

102.  Пинькова Маргарита Дмитриевна МКОУ СОШ 2 7 0 

103.  Савинова Сабина Сергеевна МКОУ СОШ 2 7 0 

104.  Усенко Ксения Николаевна МКОУ СОШ5 7 0 

105.  Ананян Милена Артуровна МКОУ СОШ 6 7 0 

106.  Циндрина Ангелина Сергеевна МКОУ СОШ 6 7 0 

107.  Сеидова Айиша Насифовна МКОУ СОШ 9 7 0 

108.  Елфимова Анастасия Алексеевна МКОУ СОШ 6   8 94 

109.  Ступакова Ирина Евгеньевна МКОУ СОШ 6   8 89 

110.  Саидова Хадижат Ганапиевна МКОУ СОШ5 8 85 

111.  Швед Даяна Денисовна МКОУ СОШ 3  8 83 

112.  Статьева Ольга Алексеевна МКОУ СОШ 4 8 78 

113.  Петросян Ангелина Ромиковна МКОУ СОШ 7  8 75 

114.  Козко Валерия Александровна МКОУ СОШ 6 8 72 

115.  Бадалян Анна Арташевна МКОУ СОШ 8   8 71 

116.  Черникова Эвилина Алексеевна МКОУ СОШ 5 8 64 

117.  Сафронов Даниил Сергеевич МКОУ СОШ 3  8 49 

118.  Чопурян Шамун Нелсоновна МКОУ СОШ 3  8 48 

119.  Бирюкова Валерия Валерия МКОУ СОШ 3  8 47 

120.  Куликова Анна Ивановна МКОУ СОШ 4  8 46 

121.  Лапина Ангелина Сергеевна МКОУ СОШ 9 8 45 

122.  Семёнова Дарья Сергевна МКОУ СОШ 3  8 45 

123.  Чоговадзе Арина Аликовна МКОУ СОШ 3  8 45 

124.  Васильева Алина Наимовна МКОУ СОШ 4  8 42 

125.  Бушуева Ангелина Сергеевна МКОУ СОШ 3  8 42 

126.  Фендрикова Анжелика Алексеевна МКОУ СОШ 3  8 42 

127.  Мингажева Джума Шамилевна МКОУ СОШ 9 8 40 

128.  Душукян Анастасия Самвеловна МКОУ СОШ 3  8 39 

129.  Афанасьева Алина Романовна МКОУ СОШ 10   8 38 

130.  Авакян Вероника  Аркадьевна МКОУ СОШ 3  8 37 

131.  Зиборова Юлия Владимировна МКОУ СОШ 1  8 36 

132.  Салихова Муъминат магомедовна МКОУ СОШ 10   8 31 

133.  Щетинина Алина Евгеньевна МКОУ СОШ 1  8 30 

134.  Соколец Александра Сергеевна МКОУ СОШ 1 8 29 

135.  Широва Дарья Андреевна МКОУ СОШ 7  8 28 

136.  Кривенко Александра Сергеевна МКОУ СОШ 1 8 25 

137.  Магомедова Суна Юзбековна МКОУ СОШ 7  8 25 



138.  Безребрая Анастасия Юрьевна МКОУ СОШ 1 8 22 

139.  Азратова Алина Абдулбашировна МКОУ СОШ 7  8 20 

140.  Бобырь Софья Евгеньевна МКОУ СОШ 4  8 0 

141.  Кардашова Ксения Александровна МКОУ СОШ 4  8 0 

142.  Миронова Анастасия Ивановна МКОУ СОШ 4  8 0 

143.  Штуккерт Анастасия Владимировна МКОУ СОШ 6 8 0 

144.  Галиц Ариадна Евгеньевна МКОУ СОШ 2 9 96 

145.  Ступакова Тамара Владимировна МКОУ СОШ 6 9 93 

146.  Горбикова Анастасия Дмитриевна МКОУ СОШ 2 9 90 

147.  Данелян Астхик Ашотовна МКОУ СОШ 6   9 89 

148.  Давидян Милена Ашотовна МКОУ СОШ 6   9 83 

149.  Джангирян Ангелина Эриковна МКОУ СОШ 3  9 82 

150.  Харина Маргарита Александровна МКОУ СОШ 5 9 80 

151.  Арустамян Анита Сасуновна МКОУ СОШ 8   9 71 

152.  Иваникова Ксения Николаевна МКОУ СОШ 5 9 70 

153.  Малахова Александра Николаевна МКОУ СОШ 1  9 51,5 

154.  Кузнецова Анастасия Олеговна МКОУ СОШ 3  9 47 

155.  Магомедова Зарема Гасановна МКОУ СОШ2 9 45 

156.  Еремина Дарья Владимировна МКОУ СОШ 3  9 43 

157.  Литар Любовь Валерьевна МКОУ СОШ 10   9 35 

158.  Бондарева Владислава Романовна МКОУ СОШ 7  9 33 

159.  Добротворская Валерия  Валерьевна МКОУ СОШ 3  9 32 

160.  Дурян Сусанна Давидовна МКОУ СОШ 7  9 31 

161.  Ляпина Юлия Юрьевна МКОУ СОШ 7  9 30 

162.  Филимонова Виктория Дмитриевна МКОУ СОШ 7  9 28 

163.  Шевадова Виктория Александровна МКОУ СОШ 7  9 27 

164.  Левина Виктория Сергеевна МКОУ СОШ 7  9 23 

165.  Жалыбина Виктория Вячеславовна МКОУ СОШ 1  9 0 

166.  Чавычалова Арина Дмитриевна МКОУ СОШ 1 9 0 

167.  Кузина Диана Михайловна МКОУ СОШ 3  9 0 

168.  Афанасьева Дарья Петровна МКОУ СОШ 2 10 93 

169.  Тутик Елена Федоровна МКОУ СОШ 2 10 90 

170.  Терещенко Дарья Сергеевна МКОУ СОШ 7 10 85 

171.  Душина Екатерина Алексеевна МКОУ СОШ 4 10 82,5 

172.  Грачева Алена Александровна МКОУ СОШ 7  10 77 

173.  Карпеня Алевтина Вячеславовна МКОУ СОШ 8   10 70 

174.  Бадалян Виктория Арташовна МКОУ СОШ 8   10 68 

175.  Юшкова Анастасия Дмитриевна МКОУ СОШ 3  10 39 

176.  Ганза Виктория Геннадьевна МКОУ СОШ 1  10 33,5 

177.  Кашина Екатерина Андреевна МКОУ СОШ 1  10 33 

178.  Макарова Полина Алексеевна МКОУ СОШ 7  10 33 

179.  Вострикова Мария Александровна МКОУ СОШ 7  10 32 

180.  Зорина Светлана Алексеевна МКОУ СОШ 1 10 27,5 

181.  Скорнякова Ольга Дмитриевна МКОУ СОШ 1 10 22,5 

182.  Черкашина Александра Александровна МКОУ СОШ 4 10 0 

183.  Агаекян Сабрина Аветиковна МКОУ СОШ 7  11 90 

184.  Максименко Мария Денисовна МКОУ СОШ 7 11 75 

185.  Горбенко Александра Игоревна МКОУ СОШ 1  11 61 

186.  Абрамович Арина Александровна  МКОУ СОШ 3  11 41 

187.  Меньшикова Елизавета Александровна МКОУ СОШ 6   11 40 



188.  Пономарёва Татьяна Сергеевна МКОУ СОШ 1 11 0 

189.  Карпук Елизавета Вячеславовна МКОУ СОШ 1  11 0 

190.  Гладцких Дарья Владимировна МКОУ СОШ 9 11 0 
 

Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 
по физической культуре (юноши) 

в Грачевском районе Ставропольского края 
в 2020/21 учебном году 

(дата проведения - 26 сентября 2020 года) 

№ Ф.И.О. ОО Класс Итоговый 

Балл 

1.  Савченко Савва Владимирович МКОУ СОШ 1  5 81 

2.  Демченко Серафим Вячеславович МКОУ СОШ 7  5 81 

3.  Вартанян Аркадий Нерсович МКОУ СОШ 7  5 70 

4.  Расулов Расул Нариманович МКОУ СОШ 1  5 67 

5.  Ахмедов Эмиль Раминович МКОУ СОШ 1 5 60 

6.  Куколев  Никита Алексеевич МКОУ СОШ 9 5 60 

7.  Мусаев Пайзулла Мухтарович МКОУ СОШ 5 5 52 

8.  Магомедов Гамид Магомедович МКОУ СОШ 5 5 50 

9.  Каракозян Давид  Гургенович МКОУ СОШ 6   5 50 

10.  Шаталов  Сергей Сергеевич МКОУ СОШ 3  5 49 

11.  Арустамян Александр Григорьевич МКОУ СОШ 8   5 49 

12.  Полин  Максим Александрович МКОУ СОШ 3  5 48 

13.  Аникин Владислав Николаевич МКОУ СОШ 5 5 48 

14.  Григорян Энрике Григорьевич МКОУ СОШ 8   5 47 

15.  Члингарян Артём Камоевич МКОУ СОШ 8   5 47 

16.  Швед Михаил Максимович МКОУ СОШ 3  5 45 

17.  Магомедов  Арслан Алиасхабович МКОУ СОШ 2 5 45 

18.  Коваленко Даниил Александрович МКОУ СОШ 5 5 45 

19.  Абрамян Роман Каренович МКОУ СОШ 7  5 45 

20.  Несонов  Егор Денисович МКОУ СОШ 3  5 43 

21.  Колпаков Роман Андреевич МКОУ СОШ 1 5 43 

22.  Шахбатян Артем Арутюнович МКОУ СОШ 1 5 43 

23.  Чобонян Гай Айвазович МКОУ СОШ 3  5 42 

24.  Агаджанян Михаил Арамович МКОУ СОШ 1 5 42 

25.  Остапенко Кирилл Вячеславович МКОУ СОШ 8   5 42 

26.  Резванов Николай Алексеевич МКОУ СОШ 10   5 41 

27.  Демьянов Илья Сергеевич МКОУ СОШ 2 5 40 

28.  Магомедов Ризван Гасанович МКОУ СОШ 2 5 40 

29.  Шахбатян Гамлет Ашотович МКОУ СОШ 2 5 40 

30.  Завгородний Богдан Александрович МКОУ СОШ 3  5 39 

31.  Котов Александр Андреевич МКОУ СОШ 3  5 38 

32.  Миронов Андрей Иванович МКОУ СОШ 4 5 38 

33.  Павлов Захар Юрьевич МКОУ СОШ 5 5 36 

34.  Магарамов  Арислан Гюлахмединович МКОУ СОШ 2 5 35 

35.  Магомедов  Арсен  Алиасхабович МКОУ СОШ 2 5 35 

36.  Погребной Иван Владимирович МКОУ СОШ 2 5 35 

37.  Попов  Марк  Александрович МКОУ СОШ 2 5 35 

38.  Жулин Михаил Александрович МКОУ СОШ 4 5 35 

39.  Попов Александр Дмитриевич МКОУ СОШ 4 5 35 



40.  Еприкян Левон Норикович МКОУ СОШ 1 5 34 

41.  Зайпулаев Магомед-Саид Хайрулаевич МКОУ СОШ 10   5 32 

42.  Еремин  Тимофей Константинович МКОУ СОШ 3  5 31 

43.  Ибрагимов Мурад Камилович МКОУ СОШ 6   5 31 

44.  Абрамян Давид Араикович МКОУ СОШ 2 5 30 

45.  Акимов Владимир Олегович МКОУ СОШ 2 5 30 

46.  Вартапетян Гарик Араратович МКОУ СОШ 9 5 30 

47.  Федоров  Богдан Денисович МКОУ СОШ 9 5 30 

48.  Баев  Дмитрий Сергеевич МКОУ СОШ 2 5 25 

49.  Головаха Илья Андреевич МКОУ СОШ 2 5 25 

50.  Олисов Даниил Денисович МКОУ СОШ 1 5 21 

51.  Мальцев Дмитрий Сергеевич МКОУ СОШ 1 5 20 

52.  Нуров Таджиддин Шамсиддинович МКОУ СОШ 3  5 18 

53.  Дастьян Юрий Каренович МКОУ СОШ 1 5 17 

54.  Сотников Владимир Семенович МКОУ СОШ 2 5 10 

55.  Декало Игорь Родионович МКОУ СОШ 3  5 0 

56.  Жадан Александр Александрович МКОУ СОШ 3  5 0 

57.  Амбарцумян Давид Ашотович МКОУ СОШ 4 5 0 

58.  Арабян Геворг Оганесович МКОУ СОШ 9 5 0 

59.  Жаворонков Никита Евгеньевич МКОУ СОШ 6   6 88 

60.  Дерябин  Иван Евгеньевич МКОУ СОШ 7  6 84 

61.  Килочек Никита Сергеевич МКОУ СОШ 6  6 82 

62.  Савин Дмитрий Владимирович МКОУ СОШ 6 6 80 

63.  Дурян Апрес Давидович МКОУ СОШ 7 6 80 

64.  Семенов Станислав Евгеньевич МКОУ СОШ 1  6 61 

65.  Кизилов Денис Евгеньевич МКОУ СОШ 8   6 57 

66.  Давыдов Савелий Сергеевич МКОУ СОШ 5 6 56 

67.  Бегиян Эрик Альбертович МКОУ СОШ 8   6 51 

68.  Алибеков Арсен Юнакович МКОУ СОШ 5 6 47 

69.  Алиев Анвар Давудович МКОУ СОШ 2 6 45 

70.  Курбанов Абдулкадир Магомедович МКОУ СОШ 2 6 45 

71.  Тутик Степан Фёдорович МКОУ СОШ 2 6 45 

72.  Лебедь Артем Алексеевич МКОУ СОШ 5 6 45 

73.  Литар Станислав Валерьевич МКОУ СОШ 10   6 45 

74.  Рамазанов Гасанбек Исрафилович МКОУ СОШ 1  6 41 

75.  Закаев Амир Магомедович МКОУ СОШ 2 6 40 

76.  Закаев Умарбек Заурович МКОУ СОШ 2 6 40 

77.  Калмыков Александр Николаевич МКОУ СОШ 2 6 40 

78.  Каменев Тимур Алексеевич МКОУ СОШ 2 6 40 

79.  Матвеев Михаил Михайлович МКОУ СОШ 2 6 40 

80.  Королев Дмитрий Сергеевич МКОУ СОШ 4 6 38 

81.  Уткин Михаил Владимирович МКОУ СОШ 3  6 37 

82.  Ковтуновский Антон Кириллович МКОУ СОШ 2 6 35 

83.  Моисеенко Артем Юрьевич МКОУ СОШ 2 6 35 

84.  Аветисян Арсен Арманович МКОУ СОШ 9 6 35 

85.  Оганнисян Армен Геворгович МКОУ СОШ 9 6 35 

86.  Чальян Александр Владиславович МКОУ СОШ 9 6 35 

87.  Шутов Валерий Михайлович МКОУ СОШ 4 6 34 

88.  Попков Николай Владимирович МКОУ СОШ 4 6 33 

89.  Петросян  Спартак Романович МКОУ СОШ 7  6 32 



90.  Алибеков Шамсуддин Шамханович МКОУ СОШ 3  6 31 

91.  Гюльмагомедов Кемран 

Гюльмагомедович 

МКОУ СОШ 10   6 31 

92.  Ковтуновский Максим Александрович МКОУ СОШ 2 6 30 

93.  Эсаулов Кирилл Денисович МКОУ СОШ 2 6 30 

94.  Заволожин Артем Константинович МКОУ СОШ 7  6 30 

95.  Григорян Ерванд Давидович МКОУ СОШ 9 6 30 

96.  Жирков Михаил Игоревич МКОУ СОШ 1 6 29 

97.  Уткин Николай Владимирович МКОУ СОШ 3  6 28 

98.  Аветисян Артем Александрович МКОУ СОШ 7  6 28 

99.  Лобков Сергей Евгеньевич МКОУ СОШ 7  6 27 

100.  Мишустин Иван Владимирович МКОУ СОШ 7  6 27 

101.  Ананян Александр Аршакович МКОУ СОШ 7  6 25 

102.  Назарян Исаак Борисович МКОУ СОШ 6 6 21 

103.  Гончаров Егор Игоревич МКОУ СОШ 3  6 0 

104.  Гончаров Роман Алексеевич МКОУ СОШ 3  6 0 

105.  Джамаладинов  Карим Юсупович МКОУ СОШ 3  6 0 

106.  Зубарев Захар Витальевич МКОУ СОШ 3  6 0 

107.  Калашников Лев Константинович МКОУ СОШ 3  6 0 

108.  Мурадян Артур Игитович МКОУ СОШ 3  6 0 

109.  Еременко Степан Андреевич МКОУ СОШ 1 6 0 

110.  Моногаров Александр  Владимирович МКОУ СОШ 1 6 0 

111.  Сайпуллаев Руслан Абдурахманович МКОУ СОШ 1 6 0 

112.  Саруханян Антон Юрьевич МКОУ СОШ 1 6 0 

113.  Шахбатян Захар Арютюнович МКОУ СОШ 1 6 0 

114.  Яковенко  Александр Евгеньевич МКОУ СОШ 1 6 0 

115.  Григорян Эрик Давидович МКОУ СОШ 4 6 0 

116.  Титаренко Роман Юрьевич МКОУ СОШ 4 6 0 

117.  Демченко Максим Владимирович МКОУ СОШ 5 6 0 

118.  Каширин Евгений Александрович МКОУ СОШ 6 6 0 

119.  Гончаров Денис Александрович МКОУ СОШ 9 6 0 

120.  Жакевич Арсений Игоревич МКОУ СОШ 9 6 0 

121.  Волынец Николай Николаевич МКОУ СОШ 6   7 91 

122.  Афанасьев Егор Петрович МКОУ СОШ 2 7 90 

123.  Макаркин Сергей Николаевич МКОУ СОШ 2 7 90 

124.  Шнайдер Вадим Евгеньевич МКОУ СОШ 6   7 87 

125.  Шахбанов Рамазан Шахбанович МКОУ СОШ 6 7 82 

126.  Фомин Денис Николаевич МКОУ СОШ 5 7 80 

127.  Кривозубкин Роман Николаевич МКОУ СОШ 4 7 70 

128.  Орехов Андрей Иванович МКОУ СОШ 6 7 61 

129.  Кизилов Артем Евгеньевич МКОУ СОШ 8   7 59 

130.  Бессараб Владимир Андреевич МКОУ СОШ 8   7 57 

131.  Магомедов Муртуз Курбанагомедович МКОУ СОШ 10   7 56 

132.  Сорокин Герман Игоревич МКОУ СОШ 1  7 51 

133.  Ивашов Артём Олегович МКОУ СОШ 4 7 49 

134.  Григорян Александр Каренович МКОУ СОШ 4 7 48 

135.  Шабельский Валерий Николаевич МКОУ СОШ 1  7 47 

136.  Мокшин Даниил Дмитриевич МКОУ СОШ 5 7 46 

137.  Наджарян Александр Михайлович МКОУ СОШ 3  7 44 

138.  Рубан Максим Дмитриевич МКОУ СОШ 4 7 43 



139.  Гордеев Денис Алексеевич МКОУ СОШ 3  7 41 

140.  Прокудин Егор Сергеевич МКОУ СОШ 4 7 40 

141.  Изиев Денислам Джамаевич МКОУ СОШ 4 7 38 

142.  Афонин Кирилл Алексеевич МКОУ СОШ 9 7 35 

143.  Гридин Сергей Владимирович МКОУ СОШ 9 7 35 

144.  Жарков Сергей Романович МКОУ СОШ 9 7 35 

145.  Бакулин Артём Сергеевич МКОУ СОШ 1 7 32 

146.  Зиберов Данила Евгеньевич МКОУ СОШ 1 7 32 

147.  Семеняков Максим Евгеньевич МКОУ СОШ 9 7 30 

148.  Гюлумян Артём Владикович МКОУ СОШ 7 7 27 

149.  Толстых Данила Леонидович МКОУ СОШ 10   7 27 

150.  Оганян Руслан Врежович МКОУ СОШ 7 7 25 

151.  Ганихин Игорь Евгеньевич МКОУ СОШ 1 7 23 

152.  Мнацаканян Армен Арамович МКОУ СОШ 3  7 0 

153.  Середа Алексей Валерьевич МКОУ СОШ 3  7 0 

154.  Зайцев Роман Романович МКОУ СОШ 1 7 0 

155.  Багатыров Рабиль Османович МКОУ СОШ 2 7 0 

156.  Каменев Богдан Алексеевич МКОУ СОШ 2 7 0 

157.  Сергеев Дмитрий Николаевич МКОУ СОШ 2 7 0 

158.  Зеленский Сергей Андреевич МКОУ СОШ 6 7 0 

159.  Шатравин Владимир Владимирович МКОУ СОШ 6   8 94 

160.  Петросян Артем Артикович МКОУ СОШ 2 8 92 

161.  Горботенко Даниил Адельевич МКОУ СОШ 6   8 89 

162.  Грачев Илья Андреевич МКОУ СОШ 7  8 82 

163.  Магомедов Магомед Шамилевич МКОУ СОШ 5 8 80 

164.  Просветов Алексей Николаевич МКОУ СОШ 3  8 75 

165.  Горкавенко Дмитрий Сергеевич МКОУ СОШ 5 8 68 

166.  Магомедов Саид Муратович МКОУ СОШ 8   8 57 

167.  Ворсин Арсений Алексеевич МКОУ СОШ 8   8 55 

168.  Арсланханов Закарья Магомедович МКОУ СОШ 10   8 53 

169.  Воронцов Даниил Романович МКОУ СОШ 4 8 49 

170.  Джангирян Артём Эрикович МКОУ СОШ 3  8 45 

171.  Зайцев Арсений Викторович МКОУ СОШ 2 8 45 

172.  Мкоян Жора Меружанович МКОУ СОШ 4  8 44 

173.  Аванесян Геворг Андреевич МКОУ СОШ 4  8 43 

174.  Ерёмин Никита Константинович МКОУ СОШ 3  8 41 

175.  Геворгян Сурен Артурович МКОУ СОШ 1  8 37 

176.  Винокуров Александр Александрович МКОУ СОШ 7  8 36 

177.  Глазов Никита Васильевич МКОУ СОШ 3  8 35 

178.  Костанян Максим Левонович МКОУ СОШ 7  8 35 

179.  Аветисян Армен Арманович МКОУ СОШ 9 8 35 

180.  Ахмадов Тамерлан Хампашиевич МКОУ СОШ 9 8 35 

181.  Юдин Геннадий Леонидович МКОУ СОШ 9 8 35 

182.  Аскарян Людвик Вартанович МКОУ СОШ 7  8 32 

183.  Баев Андрей Сергеевич МКОУ СОШ 2 8 30 

184.  Жабин Семён Сергеевич МКОУ СОШ 2 8 30 

185.  Солодкий Святослав Владиславович МКОУ СОШ 2 8 30 

186.  Касатонов Роман Русланович МКОУ СОШ 7  8 30 

187.  Курашев Рустам Романович МКОУ СОШ 9 8 30 

188.  Магомедов Шамиль Никамагомедович МКОУ СОШ 9 8 30 



189.  Мальцев Иван Александрович МКОУ СОШ 1  8 28 

190.  Плугарев Константин Алексеевич МКОУ СОШ 1 8 27 

191.  Бойко Ярослав Евгеньевич МКОУ СОШ 1 8 26 

192.  Гапочкин Даниил Станиславович МКОУ СОШ 2 8 25 

193.  Шахбатян Самвел Ашотович МКОУ СОШ 2 8 25 

194.  Аветисян Андраник Игоревич МКОУ СОШ 7 8 25 

195.  Оганнисян Карен Григорьевич МКОУ СОШ 9 8 25 

196.  Арутюнян Самвел Варткесович МКОУ СОШ 3  8 0 

197.  Джалимов Роман Романович МКОУ СОШ 3  8 0 

198.  Джангирян Артур Вовович МКОУ СОШ 3  8 0 

199.  Джафаров Сератжудин Мурадович МКОУ СОШ 3  8 0 

200.  Жарков Илья Александрович МКОУ СОШ 3  8 0 

201.  Косман Петр Петрович МКОУ СОШ 3  8 0 

202.  Кузнецов Никита Олегович МКОУ СОШ 3  8 0 

203.  Рюмшин Станислав Петрович МКОУ СОШ 3  8 0 

204.  Аванесян Артур Варданович МКОУ СОШ 2 8 0 

205.  Гапочкин Руслан Муратович МКОУ СОШ 2 8 0 

206.  Гулагашвили  Александр Валериевич МКОУ СОШ 2 8 0 

207.  Жалуев Расул Нурмагомедович МКОУ СОШ 2 8 0 

208.  Курбанов Магомед Юсупович МКОУ СОШ 2 8 0 

209.  Гугнин Дмитрий Сергеевич МКОУ СОШ 6 8 0 

210.  Лозовой Данил Павлович МКОУ СОШ 9 8 0 

211.  Макаркин  Артем Николаевич МКОУ СОШ 2 9 95 

212.  Бондарев Кирилл Алексеевич МКОУ СОШ 6 9 94 

213.  Касатонов Егор Вячеславович МКОУ СОШ 5 9 90 

214.  Плясун Станислав Викторович МКОУ СОШ 4 9 86 

215.  Саидов Саид Ганапиевич МКОУ СОШ 5 9 84 

216.  Абубакаров Бислан Ахмедович МКОУ СОШ 3  9 82 

217.  Аскеров Тельман Эльмарович МКОУ СОШ 3  9 81 

218.  Овсепян Грант Гамлетович МКОУ СОШ 6  9 80 

219.  Ворсин Алексей Алексеевич МКОУ СОШ 8   9 70 

220.  Сугаков Иван Николаевич МКОУ СОШ 6 9 54 

221.  Темавов Гамид Бийсултанович МКОУ СОШ 4  9 49 

222.  Гусев Константин Алексеевич МКОУ СОШ 4  9 48,5 

223.  Дмитриев Никита  Геннадьевич МКОУ СОШ 4  9 48 

224.  Степанян Ашот Сарибекович МКОУ СОШ 4 9 48 

225.  Чащин Владислав Дмитриевич МКОУ СОШ 4 9 48 

226.  Ярцев Руслан Романович МКОУ СОШ 4 9 48 

227.  Шевяков Станислав Александрович МКОУ СОШ 4 9 47,5 

228.  Алтухов Денис Алексеевич МКОУ СОШ 3  9 47 

229.  Скрипкин Никита Сергеевич МКОУ СОШ 3  9 45 

230.  Демьянов Алексей Сергеевич МКОУ СОШ 2 9 45 

231.  Сидоров  Никита Сергеевич МКОУ СОШ 3  9 44 

232.  Саньков Николай Николаевич МКОУ СОШ 7  9 36 

233.  Панфилов Михаил Владимирович МКОУ СОШ 1  9 34,5 

234.  Саенко Максим Олегович МКОУ СОШ 7 9 33 

235.  Романенко Захар Алексеевич МКОУ СОШ 1  9 26,5 

236.  Полин Дмитрий Александрович МКОУ СОШ 3  9 24 

237.  Жарков Алексей Николаевич МКОУ СОШ 3  9 0 

238.  Цапенко Данила Евгеньевич МКОУ СОШ 3  9 0 



239.  Боженков Данила Алексеевич МКОУ СОШ 1 9 0 

240.  Эзерханов Исмаил Хусенович МКОУ СОШ 1 9 0 

241.  Дахнов  Дмитрий Михайлович МКОУ СОШ 2 9 0 

242.  Колодяжный Вадим Кирилович МКОУ СОШ 2 9 0 

243.  Черкашин Дмитрий Александрович МКОУ СОШ 4 9 0 

244.  Мовсисян Давид Гнелович МКОУ СОШ 6 9 0 

245.  Поронников Тимур Владимирович МКОУ СОШ 6 9 0 

246.  Чалян Папик Ваганович МКОУ СОШ 6 9 0 

247.  Петрецкий Леонид Иванович МКОУ СОШ 3  10 90 

248.  Чопурян Нвер Нелсонович МКОУ СОШ 3  10 85 

249.  Усачев Роман Вячеславович МКОУ СОШ 7 10 80 

250.  Ильясов Бозигит Магомедзагирович МКОУ СОШ 1  10 76 

251.  Солодовник Александр Николаевич МКОУ СОШ 3  10 73 

252.  Дядьков Егор Витальевич МКОУ СОШ 1  10 60 

253.  Семенов Денис Евгеньевич МКОУ СОШ 1 10 49 

254.  Полухин Андрей Евгеньевич МКОУ СОШ 7  10 40 

255.  Гончаров Геннадий Игоревич МКОУ СОШ 3  10 38 

256.  Тер-Абрамянц Евгений Сергеевич МКОУ СОШ 9 10 35 

257.  Шаталов Сергей Васильевич МКОУ СОШ 9 10 30 

258.  Шульженко Роман Андреевич МКОУ СОШ 9 10 30 

259.  Зайцев Денис Сергеевич МКОУ СОШ 3  10 0 

260.  Масимов Герман Романович МКОУ СОШ 3  10 0 

261.  Валиев Сармат Таймуразович МКОУ СОШ 1 10 0 

262.  Кравцов Сергей Сергеевич МКОУ СОШ 5 10 0 

263.  Карякин Владимир Юрьевич МКОУ СОШ 4 11 92 

264.  Козлов Илья Евгеньевич МКОУ СОШ 7  11 87 

265.  Кузнецов Юрий Владимирович МКОУ СОШ 7 11 80 

266.  Гончаров Кирилл Александрович МКОУ СОШ 1  11 66 

267.  Рамазанов Магомед Исрафилович МКОУ СОШ 1  11 63,5 

268.  Селюков Алексей Алексеевич МКОУ СОШ 3  11 59 

269.  Матвиенко Илья Пвлович МКОУ СОШ 5 11 58 

270.  Павлов Михаил Сергеевич МКОУ СОШ5 11 54 

271.  Панков Николай Алексеевич МКОУ СОШ 1 11 51 

272.  Вовченко Александр Геннадьевич МКОУ СОШ 4 11 49 

273.  Ананян Вачаган Арсенович МКОУ СОШ 6   11 45 

274.  Москвитин Сергей Андреевич МКОУ СОШ 3  11 41 

275.  Сафронов Дмитрий Иванович МКОУ СОШ 3  11 38 

276.  Чернов Владислав Евгеньевич МКОУ СОШ 3  11 38 

277.  Воржев Михаил Алексеевич МКОУ СОШ 7  11 37 

278.  Косатонов Никита Владимирович МКОУ СОШ 7  11 35 

279.  Акопян Николай Камоевич МКОУ СОШ 7  11 32 

280.  Мугутдинов Азамат Юсупович МКОУ СОШ 2  11 30 

281.  Власов Сергей Михайлович МКОУ СОШ 7  11 30 

282.  Вирясов Сергей Владимирович МКОУ СОШ 2 11 25 

283.  Лей Андрей Игоревич МКОУ СОШ 1 11 24,5 

284.  Киладзе Михаил Романович МКОУ СОШ 1 11 23,5 

285.  Шипилов Даниил Михайлович МКОУ СОШ 1 11 0 

286.  Алексеев Роман Александрович МКОУ СОШ 4 11 0 
  



Приложение 2  
к приказу отдела образования  
администрации Грачевского  
муниципального района  
Ставропольского края  
от 28.09.2020г № 273-пр 

 

Рейтинг победителей и призеров 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре (девушки)  
в Грачевском районе Ставропольского края 

в 2020/21 учебном году 
(дата проведения - 26 сентября 2020 года) 

 
№ Ф.И.О. ОО Класс Итоговый 

Балл 

Победитель, 

призер, 

участник 

1.  Шинкоренко Варвара Игоревна МКОУ СОШ 7 5 82 Победитель 

2.  Басенко Софья Павловна МКОУ СОШ 7  5 80 Призер 

3.  Ахмедова Лиана Раминовна МКОУ СОШ 1  5 61 Призер 

4.  Касьянова Алиса Васильевна МКОУ СОШ 1  5 61 Призер 

5.  Крыгина Полина Александровна МКОУ СОШ 8   5 60 Призер 

6.  Артемова  Ксения Сергеевна МКОУ СОШ 9 5 60 Призер 

7.  Магомедова Асият Шамильевна МКОУ СОШ 1 5 58 Призер 

8.  Авраменко Маргарита 

Александровна 

МКОУ СОШ 5 5 56 Призер 

9.  Гордиенко Анна Николаевна МКОУ СОШ 8   5 55 Призер 

10.  Погода Анастасия Николаевна МКОУ СОШ 7 6 73 Победитель 

11.  Журавлева  София Евгеньевна МКОУ СОШ 7 6 72 Призер 

12.  Магомедова Шахризад 

Ахмедовна 

МКОУ СОШ 5 6 64 Призер 

13.  Магомедова Рукият Магомедовна МКОУ СОШ 5 6 63 Призер 

14.  Шишмарева Елена Юрьевна МКОУ СОШ 1  6 61 Призер 

15.  Мусаева Патимат Мухтаровна МКОУ СОШ 5 6 58 Призер 

16.  Магомедова Патимат Мухтаровна МКОУ СОШ 5 6 57 Призер 

17.  Резванова Алена Алексеевна МКОУ СОШ 10   6 52 Призер 

18.  Кизилова Полина Витальевна МКОУ СОШ 8   6 51 Призер 

19.  Макеева Валерия Андреевна МКОУ СОШ 9 6 50 Призер 

20.  Лаврова Валентина Руслановна МКОУ СОШ 4 7 93 Победитель 

21.  Мощенко Валерия Григорьевна МКОУ СОШ 6   7 85 Призёр 

22.  Шатравина Ольга Владимировна МКОУ СОШ 6   7 76 Призёр 

23.  Немчинова Юлия Александровна МКОУ СОШ 6 7 72 Призёр 

24.  Стручалина Ксения Николаевна МКОУ СОШ 1  7 59 Призёр 

25.  Салихова Разият Магомедовна МКОУ СОШ 10   7 56 Призёр 

26.  Ермоленко Инна Владимировна МКОУ СОШ 1  7 50 Призёр 

27.  Мишина Дарья Юрьевна МКОУ СОШ 8   7 50 Призёр 

28.  Елфимова Анастасия Алексеевна МКОУ СОШ 6   8 94 Победитель 

29.  Ступакова Ирина Евгеньевна МКОУ СОШ 6   8 89 Призер 

30.  Саидова Хадижат Ганапиевна МКОУ СОШ5 8 85 Призер 

31.  Швед Даяна Денисовна МКОУ СОШ 3  8 83 Призер 

32.  Статьева Ольга Алексеевна МКОУ СОШ 4 8 78 Призер 

33.  Петросян Ангелина Ромиковна МКОУ СОШ 7  8 75 Призер 



34.  Козко Валерия Александровна МКОУ СОШ 6 8 72 Призер 

35.  Бадалян Анна Арташевна МКОУ СОШ 8   8 71 Призер 

36.  Черникова Эвилина Алексеевна МКОУ СОШ 5 8 64 Призер 

37.  Галиц Ариадна Евгеньевна МКОУ СОШ 2 9 96 Победитель 

38.  Ступакова Тамара Владимировна МКОУ СОШ 6 9 93 Призер 

39.  Горбикова Анастасия Дмитриевна МКОУ СОШ 2 9 90 Призер 

40.  Данелян Астхик Ашотовна МКОУ СОШ 6   9 89 Призер 

41.  Давидян Милена Ашотовна МКОУ СОШ 6   9 83 Призер 

42.  Джангирян Ангелина Эриковна МКОУ СОШ 3  9 82 Призер 

43.  Афанасьева Дарья Петровна МКОУ СОШ 2 10 93 Победитель  

44.  Тутик Елена Федоровна МКОУ СОШ 2 10 90 Призёр 

45.  Терещенко Дарья Сергеевна МКОУ СОШ 7 10 85 Призёр 

46.  Душина Екатерина Алексеевна МКОУ СОШ 4 10 82,5 Призёр 

47.  Агаекян Сабрина Аветиковна МКОУ СОШ 7  11 90 Победитель 

48.  Максименко Мария Денисовна МКОУ СОШ 7 11 75 Призер 
 
 

Рейтинг победителей и призеров 
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

по физической культуре (юноши)  
в Грачевском районе Ставропольского края 

в 2020/21 учебном году 
(дата проведения - 26 сентября 2020 года) 

 

№ Ф.И.О. ОО Класс Итоговый 

Балл 

Ф.И.О. 

1.  Савченко Савва Владимирович МКОУ СОШ 1  5 81 Победитель 

2.  Демченко Серафим 

Вячеславович 

МКОУ СОШ 7  5 81 Победитель 

3.  Вартанян Аркадий Нерсович МКОУ СОШ 7  5 70 Призер 

4.  Расулов Расул Нариманович МКОУ СОШ 1  5 67 Призер 

5.  Ахмедов Эмиль Раминович МКОУ СОШ 1 5 60 Призер 

6.  Куколев  Никита Алексеевич МКОУ СОШ 9 5 60 Призер 

7.  Мусаев Пайзулла Мухтарович МКОУ СОШ 5 5 52 Призер 

8.  Магомедов Гамид Магомедович МКОУ СОШ 5 5 50 Призер 

9.  Каракозян Давид  Гургенович МКОУ СОШ 6   5 50 Призер 

10.  Жаворонков Никита Евгеньевич МКОУ СОШ 6   6 88 Победитель 

11.  Дерябин  Иван Евгеньевич МКОУ СОШ 7  6 84 Призёр 

12.  Килочек Никита Сергеевич МКОУ СОШ 6  6 82 Призёр 

13.  Савин Дмитрий Владимирович МКОУ СОШ 6 6 80 Призёр 

14.  Дурян Апрес Давидович МКОУ СОШ 7 6 80 Призёр 

15.  Семенов Станислав Евгеньевич МКОУ СОШ 1  6 61 Призёр 

16.  Кизилов Денис Евгеньевич МКОУ СОШ 8   6 57 Призёр 

17.  Давыдов Савелий Сергеевич МКОУ СОШ 5 6 56 Призёр 

18.  Бегиян Эрик Альбертович МКОУ СОШ 8   6 51 Призёр 

19.  Волынец Николай Николаевич МКОУ СОШ 6   7 91 Победитель 

20.  Афанасьев Егор Петрович МКОУ СОШ 2 7 90 Призер 

21.  Макаркин Сергей Николаевич МКОУ СОШ 2 7 90 Призер 

22.  Шнайдер Вадим Евгеньевич МКОУ СОШ 6   7 87 Призер 

23.  Шахбанов Рамазан Шахбанович МКОУ СОШ 6 7 82 Призер 

24.  Фомин Денис Николаевич МКОУ СОШ 5 7 80 Призер 



25.  Кривозубкин Роман Николаевич МКОУ СОШ 4 7 70 Призер 

26.  Орехов Андрей Иванович МКОУ СОШ 6 7 61 Призер 

27.  Кизилов Артем Евгеньевич МКОУ СОШ 8   7 59 Призер 

28.  Бессараб Владимир Андреевич МКОУ СОШ 8   7 57 Призер 

29.  Магомедов Муртуз 

Курбанагомедович 

МКОУ СОШ 10   7 56 Призер 

30.  Сорокин Герман Игоревич МКОУ СОШ 1  7 51 Призер 

31.  Шатравин Владимир 

Владимирович 

МКОУ СОШ 6   8 94 Победитель 

32.  Петросян Артем Артикович МКОУ СОШ 2 8 92 Призёр 

33.  Горботенко Даниил Адельевич МКОУ СОШ 6   8 89 Призёр 

34.  Грачев Илья Андреевич МКОУ СОШ 7  8 82 Призёр 

35.  Магомедов Магомед 

Шамилевич 

МКОУ СОШ 5 8 80 Призёр 

36.  Просветов Алексей Николаевич МКОУ СОШ 3  8 75 Призёр 

37.  Горкавенко Дмитрий Сергеевич МКОУ СОШ 5 8 68 Призёр 

38.  Магомедов Саид Муратович МКОУ СОШ 8   8 57 Призёр 

39.  Ворсин Арсений Алексеевич МКОУ СОШ 8   8 55 Призёр 

40.  Арсланханов Закарья 

Магомедович 

МКОУ СОШ 10   8 53 Призёр 

41.  Макаркин  Артем Николаевич МКОУ СОШ 2 9 95 Победитель 

42.  Бондарев Кирилл Алексеевич МКОУ СОШ 6 9 94 Призер 

43.  Касатонов Егор Вячеславович МКОУ СОШ 5 9 90 Призер 

44.  Плясун Станислав Викторович МКОУ СОШ 4 9 86 Призер 

45.  Саидов Саид Ганапиевич МКОУ СОШ 5 9 84 Призер 

46.  Абубакаров Бислан Ахмедович МКОУ СОШ 3  9 82 Призер 

47.  Аскеров Тельман Эльмарович МКОУ СОШ 3  9 81 Призер 

48.  Овсепян Грант Гамлетович МКОУ СОШ 6  9 80 Призер 

49.  Ворсин Алексей Алексеевич МКОУ СОШ 8   9 70 Призер 

50.  Чопурян Нвер Нелсонович МКОУ СОШ 3  10 85 Призер 

51.  Усачев Роман Вячеславович МКОУ СОШ 7 10 80 Призер 

52.  Ильясов Бозигит 

Магомедзагирович 

МКОУ СОШ 1  10 76 Призер 

53.  Солодовник Александр 

Николаевич 

МКОУ СОШ 3  10 73 Призер 

54.  Карякин Владимир Юрьевич МКОУ СОШ 4 11 92 Победитель 

55.  Козлов Илья Евгеньевич МКОУ СОШ 7  11 87 Призер 

56.  Кузнецов Юрий Владимирович МКОУ СОШ 7 11 80 Призер 

57.  Гончаров Кирилл 

Александрович 

МКОУ СОШ 1  11 66 Призер 

58.  Рамазанов Магомед 

Исрафилович 

МКОУ СОШ 1  11 63,5 Призер 

 


